
UCHWAŁA NR ORN.0007.69.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) w związku z art. 18 ust. 1 Statutu Gminy Olecko, przyjętego uchwałą Nr II/8/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5 grudnia 
2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku bezwzględną większością głosów w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym wybrany został Maciej Juchniewicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 0EC417C0-4B58-4779-B83D-A1871B1D356F. Podpisany Strona 1




